
                       Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement Tir de clôture 2019 - Catégorie A

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS     

1  Montavon Pascal 16.07.1968  145  

2  Seuret Thibaud 27.05.1992  141  

3  Lachat Alain 20.10.2000  140  

4  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  140  

5  Lachat Charly 28.01.1997  137  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

Classement Tir de clôture 2019 - Catégorie D

RANG NOM DATE NAISSANCE POINTS     

1  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  146  

2  Montavon Nathan 30.10.2001  144  

3  Wellisch Roland 09.01.1957  140  

4  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  140  

5  Koehl Antoinette 03.01.1962  140  

6  Koehl Hervé 21.05.1992  136  

7  Messerli Raphaël 16.05.1988  130  

8  Delamare Sylvie 20.11.1956  130  

9  Wiser Michel 01.03.1939  130  

10  Sutter Jean-Bernard 13.02.1959  128  

11  Lachat Gabriel 07.02.1961  128  

12  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  127  

13  Seuret Françoise 15.10.1965  121  

14  Pheulpin Julie 09.12.1988  117  

15  Zagula Pierre 14.03.1944  110  

16  Vernier Jacques 14.03.1974  109  

17  Frund Justine 19.06.1993  107  

18  Lachat Ruth 31.12.1962  106  

19  Koegler Dominique 23.03.1962  66  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

2019

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS      

1  Wellisch Roland 09.01.1957  D 86  

2  Montavon Pascal 16.07.1968  A 81 (84)

3  Lachat Alain 20.10.2000  A 81 (84)

4  Seuret Thibaud 27.05.1992  A 81 (84)

5  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  D 79  

6  Delamare Sylvie 20.11.1956  D 78  

7  Lachat Charly 28.01.1997  A 78 (81)

8  Montavon Nathan 30.10.2001  D 78  

9  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  A 78 (81)

10  Koehl Hervé 21.05.1992  D 77  

11  Eichenberger Nicolas 25.07.1973  D 76  

12  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 74  

13  Wiser Michel 01.03.1939  D 73  

14  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 73  

15  Sutter Jean-Bernard 13.02.1959  D 73  

16  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 72  

17  Messerli Raphaël 16.05.1988  D 67  

18  Lachat Ruth 31.12.1962  D 66  

19  Pheulpin Julie 09.12.1988  D 62  

20  Vernier Jacques 14.03.1974  D 62  

21  Zagula Pierre 14.03.1944  D 58  

22  Frund Justine 19.06.1993  D 54  

23  Seuret Françoise 15.10.1965  D 51  

24  Koegler Dominique 23.03.1962  D 45  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Classement Challenge Minet



Société de tir " Les Rangiers " Boécourt

2019

RANG NOM DATE NAISSANCE CATEGORIE POINTS      

1  Wiser Michel 01.03.1939  D 56  

2  Montavon Nathan 30.10.2001  D 55  

3  Koehl Hervé 21.05.1992  D 54  

4  Seuret Thibaud 27.05.1992  A 54  

5  Montavon Pascal 16.07.1968  A 53  

6  Seuret Louis-Philippe 19.06.1962  A 53  

7  Koehl Jean-Marie 21.05.1961  D 53  

8  Lachat Charly 28.01.1997  A 52  

9  Lachat Alain 20.10.2000  A 52  

10  Koehl Antoinette 03.01.1962  D 51  

11  Wellisch Roland 09.01.1957  D 50  

12  Eggenschwiler Philippe 05.08.1950  D 49  

13  Lachat Gabriel 07.02.1961  D 42  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

Classement Challenge interne


